
UCHWAŁA Nr XLIX/542/2022 

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Dębica zobowiązania finansowego wykraczającego 

poza rok budżetowy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

– Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w kwocie 12 000 000,00 zł brutto (słownie: dwanaście milionów złotych 

00/100) na realizację zadań związanych z zakupem preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych na terenie Gminy Dębica w roku 2023. 

2. Zobowiązanie finansowe określone w ust. 1 zostanie sfinansowane w 2023 roku ze środków 

pochodzących z wpłat za zakup paliwa stałego dokonywanych przez mieszkańców. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 


